
Uchwała Nr V/59/2015 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki  

z dnia 5 marca 2015 r.  

 

 

w sprawie uzgodnienia projektu wykazu dróg, obiektów i terenów, na których 

realizowane są zadania Dzielnicy II Grzegórzki. 

 

 

Na podstawie § 66 ust. 1 i ust. 3 uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki w Krakowie 

(Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1838) Rada Dzielnicy II Grzegórzki uchwala, co 

następuje: 

 
 

§ 1. 
 

1. Opiniuje się pozytywnie załącznik nr 1 do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa  

w zakresie wykazu dróg publicznych, z zastrzeżeniami wymienionymi w pkt. 2.  
 

2. Wnioskuje się o uzupełnienie wykazu dróg w zakresie budowy, modernizacji prac 

remontowych miejskiej infrastruktury drogowej z załącznika nr 1 lit. c, w sekcji drogi 

wewnętrzne, Dzielnica II, o następującą pozycję: “9. Kielecka, dz. 299/27 obr. 5 

Śródmieście”. 

 

  § 2. 
 

Wnioskuje się o przedłożenie listy dróg gminnych klasy dojazdowej, znajdujących się na 

terenie Dzielnicy II Grzegórzki, które to - zgodnie z § 66 ust. 1 uchwały nr XCIX/1496/14 

Rady Miasta Krakowa z dn. 12.03.2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania 

Dzielnicy II Grzegórzki w Krakowie - są obligatoryjnie ujęte w wykazie zakresu dróg, na 

których realizowane są zadania Dzielnicy, o których mowa w § 3 ust 1 lit c) Statutu. 

 

§ 3. 
 

Opiniuje się pozytywnie załącznik nr 2 do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa  

w zakresie wykazu obiektów i terenów, na których realizowane są zadania Dzielnic o których 

mowa w § 3 pkt. 1 lit. a), b), d). 

 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

     Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

     Małgorzata Ciemięga 
 

Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy II Grzegórzki odpowiada na wniosek Prezydenta Miasta Krakowa – pismo 

znak: BR-04.3025.64.2015 z dnia 11.02.2015 roku. Uchwała zostaje podjęta w oparciu  

o opinię prawną Zespołu Radców Prawnych Urzędu Miasta Krakowa – pismo znak:  

PR-02.074.77/2014 z dnia 27.02.2015 roku. 


